
　ストレートコンバインド総合成績
rank time no

1 4:31:27 315 国沢 五月 小山 温史 2:27:00 (1) 2:04:27 (2)

2 4:52:06 324 和田 康次郎 角田 貴大 2:49:24 (2) 2:02:42 (1)

3 5:40:41 311 田中 尚之 鈴木 祐介 2:49:43 (3) 2:50:58 (3)

4 7:01:13 329 高橋 翔宇 高橋 龍宇 4:09:10 (11) 2:52:03 (4)

5 7:34:19 307 美濃部 篤 美濃部 康世 4:19:57 (15) 3:14:22 (5)

6 7:42:28 330 内藤 弘之 遠藤 宏弥 4:09:11 (12) 3:33:17 (7)

7 7:42:44 319 土肥 啓介 鶴谷 潤一郎 3:52:11 (4) 3:50:33 (11)

8 7:46:48 308 高澤 研介 坂本 高志 4:13:21 (14) 3:33:27 (8)

9 7:49:48 321 加藤 大雅 福山 順也 4:05:56 (9) 3:43:52 (10)

10 7:59:41 301 山本 稔 根本 達雄 4:37:45 (20) 3:21:56 (6)

11 8:05:17 305 田濃 邦彦 高津 寿三鈴 4:30:25 (18) 3:34:52 (9)

8:15:17 314 小海 涼子 水野 久子 4:11:03 (13) 4:04:14

8:34:23 303 柿島 宏樹 八木 悦子 4:05:02 (8) 4:29:21

8:35:31 327 松尾 みどり 菊池 信宏 4:21:53 (16) 4:13:38

8:35:37 328 沼田 ほあし 江口 岳志 4:26:37 (17) 4:09:00

313 濱田 慎司 藤井 誠 3:53:38 (5) P5

306 雨宮 安良里 岸 康孝 4:03:59 (6) P3

323 野澤 大樹 明日 和也 4:04:29 (7) P4

310 小池 雅子 池谷 正義 4:07:11 (10) P3

318 武田 浩二 田邉 恒明 4:30:38 (19) P3

316 泥谷 範幸 武部 努龍 4:38:51 (21) P5

326 紺野 エリ 東 政孝 4:52:38 (22) P5

302 小川 一平 細澤 幸輔 5:03:21 P1

304 三ツ股 謙二 小林 誠二 5:04:47 P3

312 樋田 博信 新川 剛史 P1 P1

309 川渕 妙子 池田 抄代 P3 P5

322 前田 和明 前田 未恵 P3 P7

325 中尾 治彦 斎藤 瑞恵 P3 P8

①赤字：制限時間超過、②カッコ内：順位

name day1 day2



ストレートコンバインド詳細記録 DAY1

rank time no

1 2:27:00 315 国沢 五月 小山 温史 0:10:37 10:37 0:30:23 (102) 19:46 0:51:35 (103) 21:12 1:05:12 (106) 13:37 1:10:25 5:13 1:32:11 21:46 1:51:38 19:27 2:06:04 14:26 2:23:21 17:17 2:27:00 3:39

2 2:49:24 324 和田 康次郎 角田 貴大 0:12:06 12:06 0:36:47 (102) 24:41 0:58:12 (103) 21:25 1:15:57 (106) 17:45 1:21:45 5:48 1:46:00 24:15 2:08:04 22:04 2:27:28 19:24 2:45:54 18:26 2:49:24 3:30

3 2:49:43 311 田中 尚之 鈴木 祐介 0:11:10 11:10 0:35:59 (102) 24:49 1:01:52 (103) 25:53 1:17:01 (106) 15:09 1:22:04 5:03 1:44:49 22:45 2:08:03 23:14 2:22:49 14:46 2:45:54 23:05 2:49:43 3:49

4 3:52:11 319 土肥 啓介 鶴谷 潤一郎 0:14:42 14:42 0:43:32 (102) 28:50 1:32:48 (103) 49:16 1:45:36 (104) 12:48 1:53:20 7:44 2:34:44 41:24 2:59:39 24:55 3:21:19 21:40 3:47:13 25:54 3:52:11 4:58

5 3:53:38 313 濱田 慎司 藤井 誠 0:16:43 16:43 0:45:42 (102) 28:59 1:28:23 (103) 42:41 1:41:36 (104) 13:13 1:53:28 11:52 2:27:34 34:06 2:56:04 28:30 3:20:17 24:13 3:48:33 28:16 3:53:38 5:05

6 4:03:59 306 雨宮 安良里 岸 康孝 0:16:28 16:28 0:41:26 (102) 24:58 1:27:14 (103) 45:48 1:42:48 (106) 15:34 1:51:10 8:22 2:35:06 43:56 2:54:40 19:34 3:18:15 23:35 3:59:43 41:28 4:03:59 4:16

7 4:04:29 323 野澤 大樹 明日 和也 0:12:29 12:29 0:37:44 (102) 25:15 1:19:00 (103) 41:16 1:37:48 (106) 18:48 1:43:02 5:14 2:50:34 67:32 3:15:32 24:58 3:35:40 20:08 4:00:33 24:53 4:04:29 3:56

8 4:05:02 303 柿島 宏樹 八木 悦子 0:25:15 25:15 0:53:07 (102) 27:52 1:39:54 (103) 46:47 1:54:57 (104) 15:03 2:02:58 8:01 2:37:46 34:48 3:09:47 32:01 3:32:14 22:27 3:59:09 26:55 4:05:02 5:53

9 4:05:56 321 加藤 大雅 福山 順也 0:15:34 15:34 0:49:40 (102) 34:06 1:29:28 (103) 39:48 1:56:52 (106) 27:24 2:04:19 7:27 2:37:40 33:21 3:11:12 33:32 3:29:50 18:38 4:00:31 30:41 4:05:56 5:25

10 4:07:11 310 小池 雅子 池谷 正義 0:16:16 16:16 0:46:19 (102) 30:03 1:36:07 (103) 49:48 1:51:29 (104) 15:22 2:00:04 8:35 2:37:44 37:40 3:09:35 31:51 3:30:12 20:37 4:01:31 31:19 4:07:11 5:40

11 4:09:10 329 高橋 翔宇 高橋 龍宇 0:14:22 14:22 0:37:19 (102) 22:57 1:32:15 (104) 54:56 1:52:51 (105) 20:36 2:01:27 8:36 2:47:50 46:23 3:17:01 29:11 3:36:51 19:50 4:05:00 28:09 4:09:10 4:10

12 4:09:11 330 内藤 弘之 遠藤 宏弥 0:15:30 15:30 0:45:08 (102) 29:38 2:03:56 (104) 78:48 2:19:10 (106) 15:14 2:26:41 7:31 2:57:12 30:31 3:23:42 26:30 3:42:13 18:31 4:04:37 22:24 4:09:11 4:34

13 4:11:03 314 小海 涼子 水野 久子 0:19:25 19:25 0:52:15 (102) 32:50 1:32:53 (103) 40:38 1:55:38 (106) 22:45 2:02:51 7:13 2:37:43 34:52 3:09:27 31:44 3:32:26 22:59 4:04:34 32:08 4:11:03 6:29

14 4:13:21 308 高澤 研介 坂本 高志 0:14:06 14:06 0:59:11 (102) 45:05 1:38:27 (103) 39:16 1:51:50 (104) 13:23 1:57:53 6:03 2:32:55 35:02 3:02:25 29:30 3:26:54 24:29 4:08:07 41:13 4:13:21 5:14

15 4:19:57 307 美濃部 篤 美濃部 康世 0:15:40 15:40 0:40:13 (102) 24:33 1:55:22 (106) 75:09 2:10:55 (105) 15:33 2:21:46 10:51 2:59:49 38:03 3:29:05 29:16 3:50:03 20:58 4:15:19 25:16 4:19:57 4:38

16 4:21:53 327 松尾 みどり 菊池 信宏 0:14:43 14:43 0:43:51 (102) 29:08 1:42:12 (104) 58:21 2:01:17 (105) 19:05 2:14:28 13:11 2:57:44 43:16 3:24:19 26:35 3:46:22 22:03 4:16:28 30:06 4:21:53 5:25

17 4:26:37 328 沼田 ほあし 江口 岳志 0:18:12 18:12 0:59:58 (102) 41:46 1:48:39 (103) 48:41 2:14:06 (106) 25:27 2:29:36 15:30 3:02:36 33:00 3:34:27 31:51 3:56:31 22:04 4:21:52 25:21 4:26:37 4:45

18 4:30:25 305 田濃 邦彦 高津 寿三鈴 0:16:40 16:40 0:45:22 (102) 28:42 1:43:07 (103) 57:45 2:05:23 (106) 22:16 2:13:23 8:00 2:49:39 36:16 3:25:31 35:52 3:49:03 23:32 4:25:12 36:09 4:30:25 5:13

19 4:30:38 318 武田 浩二 田邉 恒明 0:16:42 16:42 0:50:19 (102) 33:37 1:44:03 (104) 53:44 2:05:09 (105) 21:06 2:15:41 10:32 2:51:55 36:14 3:23:07 31:12 3:45:35 22:28 4:25:53 40:18 4:30:38 4:45

20 4:37:45 301 山本 稔 根本 達雄 0:21:44 21:44 0:57:37 (102) 35:53 1:59:38 (104) 62:01 2:18:11 (106) 18:33 2:24:54 6:43 2:56:53 31:59 3:34:28 37:35 3:55:12 20:44 4:32:46 37:34 4:37:45 4:59

21 4:38:51 316 泥谷 範幸 武部 努龍 0:15:05 15:05 0:42:10 (102) 27:05 1:44:34 (104) 62:24 2:34:17 (105) 49:43 2:44:06 9:49 3:11:04 26:58 3:39:19 28:15 3:57:53 18:34 4:34:58 37:05 4:38:51 3:53

22 4:52:38 326 紺野 エリ 東 政孝 0:13:01 13:01 0:47:55 (102) 34:54 1:48:09 (104) 60:14 2:12:41 (105) 24:32 2:21:49 9:08 2:58:04 36:15 3:27:18 29:14 3:48:14 20:56 4:48:16 60:02 4:52:38 4:22

5:03:21 302 小川 一平 細澤 幸輔 0:22:54 22:54 0:59:08 (102) 36:14 1:48:12 (103) 49:04 2:10:20 (106) 22:08 2:22:11 11:51 3:04:31 42:20 3:45:27 40:56 4:09:20 23:53 4:58:58 49:38 5:03:21 4:23

5:04:47 304 三ツ股 謙二 小林 誠二 0:18:30 18:30 0:52:28 (102) 33:58 1:38:46 (104) 46:18 2:13:13 (106) 34:27 2:20:36 7:23 3:03:07 42:31 3:38:36 35:29 4:03:10 24:34 4:55:58 52:48 5:04:47 8:49

P1 312 樋田 博信 新川 剛史 0:17:59 17:59 0:50:37 (102) 32:38 2:14:46 (106) 84:09 2:36:25 (105) 21:39 2:47:49 11:24 3:37:30 49:41 4:19:07 41:37 4:53:16 34:09 X 5:39:38

P3 309 川渕 妙子 池田 抄代 0:24:24 24:24 1:17:35 (102) 53:11 2:37:10 (104) 79:35 2:57:11 (106) 20:01 3:04:26 7:15 4:20:48 76:22 X X X 4:58:58

P3 322 前田 和明 前田 未恵 0:26:46 26:46 1:14:38 (102) 47:52 2:43:14 (104) 88:36 3:13:44 (105) 30:30 3:28:26 14:42 X X 4:22:27 X 5:06:38

P3 325 中尾 治彦 斎藤 瑞恵 0:55:18 55:18 1:32:26 (102) 37:08 2:38:01 (104) 65:35 3:01:12 (106) 23:11 3:09:10 7:58 3:54:47 45:37 X X X 5:40:14

①赤字：制限時間超過、②カッコ内：スコア部のコントロール番号、③赤字＋斜体：コントロール間の所要時間、④Ｐ：Penalty

6 7 8 9 105name 1 2 3 4



ストレートコンバインド詳細記録 DAY2

rank time no

1 2:02:42 324 和田 康次郎 角田 貴大 0:07:00 7:00 0:25:05 18:05 0:38:12 13:07 0:55:44 (118) 17:32 1:05:09 (119) 9:25 1:19:30 (120) 14:21 1:25:45 6:15 1:42:21 16:36 1:57:47 15:26 2:01:31 3:44 2:02:42 1:11

2 2:04:27 315 国沢 五月 小山 温史 0:08:10 8:10 0:28:01 19:51 0:40:51 12:50 0:47:35 (116) 6:44 1:04:44 (117) 17:09 1:17:23 (119) 12:39 1:30:32 13:09 1:46:39 16:07 1:58:57 12:18 2:03:03 4:06 2:04:27 1:24

3 2:50:58 311 田中 尚之 鈴木 祐介 0:12:31 12:31 0:35:14 22:43 0:50:21 15:07 1:03:56 (117) 13:35 1:14:02 (119) 10:06 1:23:33 (118) 9:31 1:46:52 23:19 2:09:45 22:53 2:42:34 32:49 2:49:25 6:51 2:50:58 1:33

4 2:52:03 329 高橋 翔宇 高橋 龍宇 0:10:01 10:01 0:32:54 22:53 0:51:11 18:17 0:57:59 (116) 6:48 1:20:36 (118) 22:37 1:52:27 (120) 31:51 2:02:14 9:47 2:21:43 19:29 2:41:00 19:17 2:50:49 9:49 2:52:03 1:14

5 3:14:22 307 美濃部 篤 美濃部 康世 0:11:19 11:19 0:37:15 25:56 0:54:40 17:25 1:02:49 (116) 8:09 1:23:52 (117) 21:03 1:41:10 (118) 17:18 2:11:59 30:49 2:33:58 21:59 3:04:39 30:41 3:12:43 8:04 3:14:22 1:39

6 3:21:56 301 山本 稔 根本 達雄 0:11:43 11:43 0:49:49 38:06 1:13:30 23:41 1:24:01 (116) 10:31 1:46:14 (117) 22:13 2:04:35 (119) 18:21 2:24:05 19:30 2:50:34 26:29 3:08:47 18:13 3:20:19 11:32 3:21:56 1:37

7 3:33:17 330 内藤 弘之 遠藤 宏弥 0:09:09 9:09 0:34:41 25:32 1:01:55 27:14 1:10:51 (116) 8:56 1:32:31 (117) 21:40 1:44:39 (119) 12:08 2:40:20 55:41 3:00:56 20:36 3:22:29 21:33 3:31:44 9:15 3:33:17 1:33

8 3:33:27 308 高澤 研介 坂本 高志 0:09:59 9:59 0:36:28 26:29 0:57:04 20:36 1:05:13 (116) 8:09 1:27:30 (118) 22:17 2:12:15 (120) 44:45 2:24:48 12:33 2:51:50 27:02 3:23:20 31:30 3:32:03 8:43 3:33:27 1:24

9 3:34:52 305 田濃 邦彦 高津 寿三鈴 0:12:53 12:53 0:44:30 31:37 1:08:58 24:28 1:21:19 (116) 12:21 1:49:56 (118) 28:37 2:05:13 (119) 15:17 2:29:45 24:32 2:56:50 27:05 3:25:56 29:06 3:32:53 6:57 3:34:52 1:59

10 3:43:52 321 加藤 大雅 福山 順也 0:12:38 12:38 0:43:53 31:15 1:06:50 22:57 1:16:02 (116) 9:12 1:36:39 (117) 20:37 1:55:25 (118) 18:46 2:27:55 32:30 3:11:38 43:43 3:35:37 23:59 3:42:24 6:47 3:43:52 1:28

11 3:50:33 319 土肥 啓介 鶴谷 潤一郎 0:10:09 10:09 0:38:14 28:05 0:59:32 21:18 1:19:40 (118) 20:08 1:57:24 (119) 37:44 2:31:11 (120) 33:47 2:38:58 7:47 2:58:20 19:22 3:43:05 44:45 3:48:39 5:34 3:50:33 1:54

4:04:14 314 小海 涼子 水野 久子 0:11:50 11:50 0:43:05 31:15 1:06:36 23:31 1:16:06 (116) 9:30 1:40:40 (117) 24:34 2:33:41 (120) 53:01 2:45:47 12:06 3:08:45 22:58 3:55:48 47:03 4:02:24 6:36 4:04:14 1:50

4:09:00 328 沼田 ほあし 江口 岳志 0:11:24 11:24 0:37:22 25:58 0:59:18 21:56 1:08:25 (116) 9:07 1:37:48 (117) 29:23 1:59:59 (119) 22:11 2:27:43 27:44 3:04:13 36:30 3:48:36 44:23 4:07:07 18:31 4:09:00 1:53

4:13:38 327 松尾 みどり 菊池 信宏 0:11:33 11:33 0:39:00 27:27 1:06:56 27:56 1:32:59 (116) 26:03 2:04:11 (117) 31:12 2:19:35 (118) 15:24 2:52:00 32:25 3:16:32 24:32 3:48:55 32:23 4:11:28 22:33 4:13:38 2:10

4:29:21 303 柿島 宏樹 八木 悦子 0:10:15 10:15 0:38:15 28:00 1:06:31 28:16 1:16:07 (116) 9:36 1:40:47 (118) 24:40 2:14:08 (119) 33:21 2:40:09 26:01 3:59:26 79:17 4:18:43 19:17 4:27:51 9:08 4:29:21 1:30

P1 302 小川 一平 細澤 幸輔 0:14:53 14:53 0:45:51 30:58 1:16:49 30:58 1:27:00 (116) 10:11 2:04:56 (118) 37:56 2:33:37 (119) 28:41 3:05:46 32:09 3:30:34 24:48 X 4:09:11 4:11:53 2:42

P1 312 樋田 博信 新川 剛史 0:13:07 13:07 0:42:01 28:54 1:08:00 25:59 1:19:44 (116) 11:44 1:49:56 (117) 30:12 2:09:58 (119) 20:02 2:50:00 40:02 3:27:36 37:36 X 4:38:36 4:41:55 3:19

P3 310 小池 雅子 池谷 正義 0:11:26 11:26 0:46:16 34:50 1:11:01 24:45 1:19:37 (116) 8:36 1:44:32 (117) 24:55 2:53:24 (120) 68:52 3:04:40 11:16 X X X 3:46:57

P3 318 武田 浩二 田邉 恒明 0:13:15 13:15 0:45:05 31:50 1:16:02 30:57 1:25:49 (116) 9:47 1:58:36 (118) 32:47 2:18:18 (119) 19:42 3:00:07 41:49 X X X 3:50:48

P3 304 三ツ股 謙二 小林 誠二 0:15:51 15:51 0:58:31 42:40 1:28:11 29:40 1:39:01 (116) 10:50 2:14:14 (118) 35:13 2:41:33 (119) 27:19 3:10:17 28:44 X X X 3:54:23

P3 306 雨宮 安良里 岸 康孝 0:18:11 18:11 0:45:16 27:05 1:08:23 23:07 1:18:57 (116) 10:34 1:40:55 (117) 21:58 2:22:36 (118) 41:41 2:49:12 26:36 X X X 4:20:39

P4 323 野澤 大樹 明日 和也 0:08:40 8:40 0:49:42 41:02 1:35:56 46:14 2:24:52 (118) 48:56 2:41:48 (119) 16:56 X 3:25:07 X X X 3:59:43

P5 309 川渕 妙子 池田 抄代 0:14:55 14:55 0:49:40 34:45 1:47:02 57:22 2:11:38 (117) 24:36 2:58:59 (118) 47:21 X X X X X 3:58:37

P5 316 泥谷 範幸 武部 努龍 0:13:05 13:05 0:59:05 46:00 1:27:57 28:52 1:37:41 (116) 9:44 2:49:55 (118) 72:14 X X X X X 4:07:38

P5 313 濱田 慎司 藤井 誠 0:12:02 12:02 0:39:41 27:39 1:06:16 26:35 1:16:50 (116) 10:34 1:51:12 (118) 34:22 X X X X X 4:09:52

P5 326 紺野 エリ 東 政孝 0:27:28 27:28 1:00:05 32:37 X 2:46:10 (118) X X 3:24:56 X X 4:22:20 4:25:23 3:03

P7 322 前田 和明 前田 未恵 0:17:19 17:19 X X 1:35:57 (118) 2:35:45 (117) 59:48 X X X X X 5:06:13

P8 325 中尾 治彦 斎藤 瑞恵 0:15:06 15:06 1:04:59 49:53 X X X X X X X X 3:18:28

①赤字：制限時間超過、②カッコ内：スコア部のコントロール番号、③赤字＋斜体：コントロール間の所要時間、④Ｐ：Penalty

11name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10


